D. 11. Codex chartaceus ‘saec. XV a diversis manibus scrip-
tu$ partim per columnas foliornm CLXVI formae maximae ; olim
sanctorum Thome et Nicolai in Bursfeldia. — Continet a) Haymo-
nis expositionem- in Apocalypsin, ) Augustini tractatus.decem
in epistolam S. Johannis,, ¢)* Bullam Bonifacii IX -de feéto,visi-

tationis Mariae cum declaratione Johannis Hagen et decretis .

Eugenii IV et concilii Basiliensis, d) Jacobi Magni-libellum de
divinati_gpibus et sortilegiis, e¢) Henrici de Frimaria tractatum
decem praeceptorum, f) tractatum de passione domini et similia
alia. ' '
De Haymone ejusque commentario -vide snperius ad cod. D. 4;
Augustini tractatus exstant inter  ejus opera (Paris. 1689) T. IH,
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P ‘826 8qq.; nec Bulla Bonifacii abest a Magno Bullario (Luxemb.
-1727. fol) T.I, p. 272; declarationem autem Johanhis Hagen quod
inter plurimos ejus libros, quos enumerat Trithemius 1. c. p- 196, non
inveni, nentiquam mirandum est, siquidem is ipse plus quam tre-
centos libros eum reliquisse marrat, quorum se exiguam tantum partem
legisse, eademque causa est eorum, quae inferins in codd. D. 13.-
44. 17 ejusdem nomen prae se ferunt, Ceterum hinc auctoritas acce-
dit Fabricio, qui in Bibl. M. A. T. I, p. 247 hunc Johannem Hagen
Carthusiensem sedulo distinxit ab alio cognomine et aequali Benedic-
tino, qui a. 1439 ipsius monasterii Bursfeldensis Abbas factus est (cf.
Leukfeld Antiqu. Bursfeld. p. 24), qui si idem faisset, in nostris codd.
profecto non sold_Carthusiensis nomine appellatus esset. Denique libri -
de- divinationibus scriptor non dubito quin sit Jacobus ille cognomine
Magni Tolosanus, vir in divinis scripturis’ eruditus et philosophiae na-
turalis cognitione insignis, cujus Sopbologinm commemorant Trithe-
mius L c. p. 162 et Fabricius Bibl.' M. A, T.IV, p. 31; floruit e
a. 1400. — Fol. 2: Incipit expos:cao ‘domini hcymoms in
Apocalipsim johannis Legimus in ecclesiastica hystoria ete. In .
fine fol. 403 a: Explicit Expositio Heymonis in dpocalipsim Johannis ‘
Anno domini M® CCCC® XL° P° XII° kalendas Septembris Bene:
Aue Maria gratia plena etc. per fratrem Johannem de hilden-
sem in bursfeldia. Fol. 104 vacuum est; in fol. 105. ‘Inc'z'piunt
capitula tractatuum sancti dugustini in epistolam sancti
Johannis Quod -erat ab initio Tractatus primus de die. lucis.
id est dominica etc. In fine fol. 137 a: quam tu credas Christo
predicanti 4men. In eodem verso: Declaratio religiosi patris johan-
nis hagen carthusiensis. super indulgentiis bulle bonifaciitpape. de
festo visitationis gloriose virginis marie etc. Deinde fol. 138: De-
cretum corroborationis Eugenii pape ITIR de inslitutione festiuitatis
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gloriosissimi sacramenti eucaristie cum additione certarum indulgentia-
rum ete. In eodem verso: Decretum. sacri concilii Basiliensis de con-
ceptione gloriosissime ac dignissime dei genitricis virginis Marie etc,
Fol. 139 bulla ipsa sic incipit: Bonifacius episcopus seruus seruorum .
Dei ad perpetuam rei memoriam : Superni benignitas conditoris huma-
‘nam creuturam ad similitudinem swam creatam etc. In fine: Datum
Rome apud sanctum petrum ¥V Id. Nouémbris. pontificatus nosiri anno
primo etc. Deo gratias. Fol. 140 vacaum est; fol. 141 libellus de
diuinationibus et sortilegiis sic incipit: Hlustrissimi principis regis
francorum deuotissimo confessori domine michaeli diuina prouidentia
antisiodorensi episcopo humilis sui patrocinii Cappellanus frater jacobus
Magni ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini conlinuum pro
viribus famulandi ofﬁéium etc. In fine fol. 143 sex versus de miseria.
hominis : - |
" - Omnes dant e uel a quotquot nascuntur ab eua ete.